
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA
 

Број 8  – Година XXXVI 
09. септембар 2004. г. , Бачка Топола 

 XXXVI. évfolyam – 8 . szám 
Topolya, 2004. szeptember 09. 

  
 



Број 8. 09.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.09.  8. szám 

 

   143.  

 

 

 

 

 
86. 

 

 На основу члана 20. Закона о избору народних посланика (“Службени гласник РС”, број 

35/2000 и 18/2004), члана 52. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС”, број 33/2002, 
37/2002 и 47/2002),  и члана 12. Упутства о начину ажурирања бирачких спискова (“Сл. гласник РС” 

број 42/2000) Општинска управа Бачка Топола, доноси 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ЗАКЉУЧЕЊУ БИРАЧКОГ СПИСКА 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 

 

 Закључује се бирачки списак Општине Бачка Топола са 31.611 уписаних бирача, који се 
састоји од 1.438 страна, према бирачким местима: 

 

 

Р.б

р. 

Назив и адреса Адреса бирачког 

места 

Број 

бира

ча 

Бр.

стр

ана 

1. Бачка Топола 1 Зграда “Нови Бамби” Сенћански пут бб 
744 33 

2. Бачка Топола 2 Зграда ДП”Транспорт” Пролетер Сенћански пут 9. 
823 38 

3. Бачка Топола 3 Дом самоуправне јединице “Пролетер” Неретванска 2. 715 32 

4. Бачка Топола 4 Дом самоуправне јединице “Балкан” Раде Кончара 107 745 33 

5. 
Бачка Топола 5 Дом самоуправне јединице  

“Чаки Лајош“ 
Лењинова 44. 

723 
32 

6. Бачка Топола 6 Зграда Дома здравља “Др.Хаџи Јанош“ Јожефа Нађа 1. 752 35 

7. Бачка Топола 7 Зграда “Електровојводине” Раде Кончара 57 755 34 

8. Бачка Топола 8 Зграда самоуправне јединице “25 Мај” Маршала Тита 70. 776 36 

9. 
Бачка Топола 9 Зграда Дома омладине 

”Вук Стефановић Караџић” 

Раде Кончара 24 

684 
32 

10. 
Бачка Топола 10 Зграда самоуправне јединице 

“Вашариште” 

Жарка Зрењанина 

25. 638 
30 

11. Бачка Топола 11 Зграда ГИК “1. Мај” Бечејски пут 31. 812 36 

12. 
Бачка Топола 12 Зграда Гимназије “Доситеј Обрадовић” Трг братства 

јединства 12. 775 
36 

13. 
Бачка Топола 13 Зграда средње техничке школе 

“Шинковић Јожеф” 
Трг братства 
јединства 10. 786 

35 

14. Бачка Топола 14 Зграда самоуправне јединице “Центар” Петефи бригаде 7. 752 35 

15. Бачка Топола 15 Зграда Ватрогасног дома Маршала Тита 59 685 32 

16. 
Бачка Топола 16 Зграда Дома самоуправне јединице 

“Нови Дом” 

Радних бригада 28. 

695 
31 

17. 
Бачка Топола 17 Зграда Дома самоуправне јединице 

“Горица”-Велика сала 

Вука Караџића 1. 

709 
33 

18. 
Бачка Топола 18 Зграда Дома самоуправне јединице 

“Горица”-Мала сала 
Вука Караџића 1. 

686 
31 

19. Бачка Топола 19 Зграда Основне школе “Никола Тесла”  Фрушкогорска 1. 676 30 

20. 
Мићуново Дом самоуправне јединице “Мићуново” Павла Мићуновића 

2. 384 
18 

21. Бајша 1 Зграда Месне заједнице Бајша Закина 4. 1092 48 



Број 8. 09.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.09.  8. szám 

 

   144.  

 

 

 

 

22. 
Бајша 2 Зграда Пољопривредног предузећа 

“Бајша” 

Тополски пут 24. 

974 
43 

23. 
Панонија Зграда Дома младих “Каштел” Трг Маршала Тита 

1. 684 
32 

24. Средњи Салаш Зграда Дома културе Маршала Тита 1. 121 6 

25. Бачки Соколац Зграда Дома културе Церска 16. 420 19 

26. Горња Рогатица Зграда Дома културе Петра Драпшина 1. 412 19 

27. 
Криваја Зграда Основне школе “Вук 

Стефановић Караџић” 

Маршала Тита 1. 

681 
32 

28. Томиславци Зграда Дома културе Козарачка 34. 515 23 

29. Гунарош Зграда Основне школе “Дожа Ђерђ” Маршала Тита 29. 594 28 

30. Багремово Зграда бивше школе Првомајска 9. 164 8 

31. 

Оборњача-

Гунарош, 
Богарош 

Зграда Основне школе “Дожа Ђерђ”  Маршала Тита 29. 

648 

29 

32. Победа Зграда Дома културе Омладинска 1. 272 13 

33. Кавило Зграда Месне заједнице Кавило  Радничка 18. 183 9 

34. Светићево Зграда бивше школе Републичка 24. 176 9 

35. Његошево Зграда Задружног дома  Никола Тесла 21. 484 22 

36. Пачир 1 Зграда Основна школа “Моша Пијаде” Школска 1. 788 35 

37. Пачир 2 Зграда Основна школа “Моша Пијаде” Школска 1. 865 40 

38. Пачир 3 Зграда Основна школа “Моша Пијаде” Школска 1. 775 36 

39. 
Стара Моравица 
1 

Зграда Месне заједнице Пачирски пут 2 

809 
36 

40. 
Стара Моравица 

2 

Зграда Месне заједнице Пачирски пут 2 

756 
34 

41. 
Стара Моравица 
3 

Зграда Месне заједнице Пачирски пут 2 

763 
34 

42. 
Стара Моравица 

4 

Зграда Месне заједнице Пачирски пут 2 

852 
38 

43. 
Стара Моравица 
5 

Зграда Месне заједнице Пачирски пут 2 

755 
34 

44. 
Стара Моравица 

6 

Зграда бившег комитета Бориса Кидрича 20 

723 
32 

45. Ново Орахово 1 Зграда Месне заједнице Кошут Лајоша 2 889 41 

46. Ново Орахово 2 Зграда Дома пензионера ЈНА 18. 789 35 

47. Карађорђево Зграда Дома културе Никола Тесле 25. 433 20 

48. Мали Београд Зграда бивше школе Маршала Тита 47. 438 20 

49. Зобнатица Управна зграда ПП “Зобнатица” Економија 1 241 11 

  
II 

 

 Бирачки списак је закључен дана 03. септембра 2004. године у 24,00 сати. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Број: 013-47/2004 Секретар 
Дана: 03.09.2004. Општинске управе 

Бачка Топола Швелер Арпад, с.р. 

 
   



Број 8. 09.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.09.  8. szám 

 

   145.  

 

 

 

 

 

Ред. 
бр. 

С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

86. Решење о закључењу бирачког списка општине Бачка Топола 143 
   

 

 

 

Издавач: Одељење за друштвене делатности, општу управу, опште послове и правну помоћ 

Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар 

Скупштине општине. Аконтација претплате за 2004. годину износи 6.080,00 динара. 

Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за 
«Службени лист општине Бачка Топола». 

 

 

 


	Sluzbeni list-prva strana1.pdf
	Sluzbeni list - prva strana1
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA





